
Om Oss

Nordic Event består av et talentfullt team med kreative og erfarne event- og promotionspesialister. Vi har etablert oss som
et av Norges ledende eventselskaper, og har siden oppstarten i 1999 gjennomført flere tusen vellykkede arrangementer.
Det er ikke uten grunn at vi for tredje år på rad har blitt kåret til Gasellebedrift av Dagens Næringsliv. Vår stab og solide nettverk
av dyktige medarbeidere strekker seg fra økonomer og markedsførere med bred næringslivserfaring, til profesjonelle artister
og konferansierer. 

Vår rolle er både å komme med de gode og riktige løsningene, avlaste dere for arbeidsoppgaver, ta oss av hele prosessen fra
konseptutvikling til gjennomføring, og sørge for at du kan være &rdquo;gjest i eget selskap&rdquo; i trygg visshet om at alt er
100 % under kontroll. Vårt kvalitetssikrede nettverk kommer våre oppdragsgivere til gode. 

Alle bedrifter er forskjellige, med ulike utfordringer og mål. Derfor utarbeider vi skreddersydde løsninger, trygt forankret i våre
kunders behov, ønsker og verdier. Vi legger stor vekt på å utarbeide de gode og riktige konseptideene, og våre
konseptforslag kommer alltid med et detaljert budsjett. Vi liker å se på oss som en forlengelse av våre kunders virksomhet,
og våre oppdragsgivere erfarer gang på gang at vi er høyst kompetente til å skape opplevelser som gir god avkastning på
investeringen. 

Flere av Norges største selskaper har benyttet oss i en årrekke, og vi har vært med å skape mange solide finansielle og
kvalitative resultater. Vi håper å få gleden av å presentere et tilbud til deg neste gang din bedrift planlegger en event aktivitet!

{slide=Forretningsidè}
Gjennom gode opplevelser skaper vi merverdi for våre oppdragsgivere, trygt forankret i deres behov, ønsker og verdier.
{/slide}
{slide=Visjon og verdier}
 Vår visjon er BEST LIKT. To små ord med store forpliktelser, og det er dette vi jobber for at skal bli vårt etterlatte inntrykk.
Vårt mål er at vi skal være BEST LIKT av alle, hele tiden, i alt vi foretar oss. Da er vi overbevist om at våre oppdragsgivere får
en merverdi ved å engasjere oss, en merverdi som setter positive spor i deres virksomhet. 

Vår visjon er forankret i våre verdier; INSPIRERENDE, PROFESJONELL OG TYDELIG. 

Inspirerende
Vi vet at for å bli BEST LIKT må vi skape løsninger som inspirerer og fungerer. Vi skal inspirere både i planleggingsfasen og
under gjennomføringen, og ved å engasjere oss i oppdragsgivernes virksomhet, mestrer vi å videreføre deres holdninger og
verdier. 

Profesjonell
Vi vet at for å bli BEST LIKT må opptre profesjonelt, og alltid holde det vi lover. Våre kunder må få tillitt til oss og våre
arbeidsmetoder, og vi skal være både utholdne og forutsigbare samtidig som vi tar ansvar for helheten. Vi skal alltid yte
maksimalt for å levere det beste resultatet, godt krydret med &rdquo;det lille ekstra&rdquo;. Vi er punktlig og pålitelig, og
bruker av andres tid med respekt.

Tydelig
Vi vet at for å bli BEST LIKT må vi kommunisere enkelt og tydelig. Våre kundevennlige arbeidsverktøy bidrar til at vi unngår
misforståelser, for det skal være lett og oversiktlig å forholde seg til Nordic Event i hele prosessen. Når vi gjennomfører
oppdragene skal vi gjøre deg stolt og fri for bekymringer. Vi er tydelige på hva du kan forvente av oss, og hva vi forventer
av våre oppdragsgivere. 
{/slide}

{slide=Helse, miljø og sikkerhet (HMS)}
I Nordic Event AS har vi valgt å ta helse, miljø og sikkerhet på alvor. Ikke bare internt, men også i forhold til våre kunder og
samarbeidspartnere. Dette er en konsekvens av at vi arbeider med, og for, den mest verdifulle av alle ressurser; nemlig
mennesker.

Hos oss er alle forpliktet til å etterleve målet om at det aldri skal oppstå skade på mennesker, og sikkerhet skal være i fokus på
alle arrangementer. Vi har tatt mål av oss til å spille en ledende rolle i å benytte beste praksis i vår bransje for å fremme en
kultur der alle ansatte og leverandører deler disse forpliktelsene. 

Vi tar også det ytre miljøet på alvor, og vi har satt oss som mål å være en foregangsbedrift innen vår bransjens når det gjelder å
implementere positive miljøtiltak for å forebygge forurensning. Dette gjelder både internt og ikke minst i forhold til alle våre
arrangementer. Vårt engasjement for miljøet rundt oss innebærer blant annet at vi tar miljøbeviste valg i våre innkjøp.
{/slide}
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